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g ACO ShowerDrain M+

collect ‘

ACO ShowerDrain M+ dusas kanals ar 360° grozamu trapu, elastigu hermetizésanas lentu un sekundaram drenazas atverém

Izstradajuma apraksts

+Elastiga hermetizés$anas lenta

«Sekundaras drenazas atveres (var neizmantot)
*Materiali:

+Kanala korpuss: neruséjoss térauds, marka

1.4301 *Traps: PP (polipropiléns)

+Slodzes klase K3 péc EN 1253
+Ieksgjais kanala platums: 80 mm
*Udens caurplide:

0,5 1/s horizontals traps (LVS EN 1253-1)

0,7 1/s vertikals traps (LVS EN 1253-1)

Izplades diametrs: 40/50 mm

Izstradajuma prieksrocibas

» Mazakais uzstadi$anas augstums:
59 mm (25 mm tdens limenis

- sifona) Laba pieeja pie noteku
caurulém tirisanai

« Traps apgriezams 360°

« Elektropuléta notekas
virsma




ACO ShowerDrain M+

ACO ShowerDrain M+ neraséjosa térauda kanals korpuss ar hermetizésanas audeklu, bez trapa un bez rezga

Izmeri .
Garums Garums Platums IZStLa ; juma
L1, mm L2, mm B, mm 0ds
Bez sienas atloka (apkart horizontalais atloks)
L2 600 700 9010.87.06
LT
( 700 800 9010.87.00
[+‘_ _’_ 800 900 9010.87.01
900 1000 187 9010.87.02
1000 1100 9010.87.03
Ar sienas atloku (vertikalais atloks no vienas puses)
( T 600 700 9010.87.16
= 700 800 9010.87.10
JL JL 800 900 155 9010.87.11
900 1000 9010.87.12
“Et% 1000 1100 9010.87.13
1200 1300 9010.87.14
Polipropiléna traps
Izstradajuma
Apraksts Kods
s  Trapa korpuss PP
* DN40/50
* horizontals
P 9010.81.20
g - uzstadiSanas augstums
* 100-128 mm
207 « iidens limenis sifona - 50
mm
* Trapa korpuss PP
i * DN40/50
3 gg - horizontils 9010.81.21
| * uzstadiSanas augstums
Tl 80-128 mm
207
« udens limenis sifona - 30
* Trapa korpuss PP
* DN40
« horizontals 9010.81.22
« uzstadiSanas
S41gs28mEm
+ udens limenis sifona - 25
mm
 Trapa korpuss PP
« DN50
« vertikals
* uzstadiSanas augstums 9010.81.23
15-128 mm
 tdens limenis sifona - 50
mm

Matu sietins

Izstradajuma kods

9010.81.24

aco@aco-nordic.lv e www.aco.lv
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ACO ShowerDrain M+

Kanala rezgi no neruiséjosa térauda

SIGNATURE

Dizains

Wave

Quadrato

Mix

Flag

Stripe

Twist*

Floor

Tile

Piano

Signature**

* Apgriezami rezgi ar divam atskirigam virsmam (Solid un
ieliméjamai flizei) ** Uzraksts péc individuala klienta pieprasijuma

700 mm

0153.73.42

0153.73.59

9010.56.03

0153.73.69

9010.78.82

9010.76.82

9010.78.87

0153.81.87

9010.72.12

800 mm

0153.73.43

0153.73.60

9010.56.04

0153.73.70

9010.78.83

9010.76.83

9010.78.88

0153.81.88

9010.72.13

aco@aco-nordic.lv e www.aco.lv

Izstradajuma kods

900 mm

0153.73.44

0153.73.61

9010.56.05

0153.73.71

9010.78.84

9010.76.84

9010.78.89

0153.81.89

9010.72.14

Péc pasutijuma

1000 mm

0153.73.45

0153.73.62

9010.56.06

0153.73.72

9010.78.85

9010.76.85

9010.78.90

0153.81.90

9010.72.15

1200 mm

0153.73.46

0153.73.63

9010.56.07

0153.73.73

9010.78.86

9010.76.86

9010.78.91

0153.81.91

9010.72.16
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ACO ShowerDrain M+

Kanalu parsegi no stikla

Izstradajuma kods

Dizains
700 mm 800 mm 900 mm 1000 mm 1200 mm

Stikls,
melns 9010.56.67 | 9010.56.68  9010.56.69 = 9010.56.70 = 9010.56.71

Stikls,
balts 9010.56.72 | 9010.56.73 = 9010.56.74 | 9010.56.75 @ 9010.56.76

Stikls,
peléks 9010.56.77 | 9010.56.78 | 9010.56.79 = 9010.56.80 @ 9010.56.81

aco@aco-nordic.lv e www.aco.lv



